
Stouwdamcompetitie 2017

Staphorst

categorie: pupillen 4 meisjes

pl nr naam woonplaats tijdrit w1 w2 tot

1 396 Kyra Kamstra Hattem 17,018 1 1 2

2 538 Vera Nijboer Rouveen 18,201 2 2 4

3 101 Djoeke Schmitz Nijeveen 18,969 3 3 6

4 55 Maylinn Roo Staphorst 18,072 4 4 8

5 69 Tamara van der Horst Staphorst 19,774 5 5 10

6 74 Sanne Hulst Staphorst 34,285 6 6 12

categorie: pupillen 4 jongens

pl nr naam woonplaats tijdrit w1 w2 tot

1 53 Jorne Smit Nijeveen 22,637 1 1 2

categorie: pupillen 3 meisjes

pl nr naam woonplaats tijdrit w1 w2 tot

1 606 Rosa Lynn Compagner Staphorst 14,520 1 1 2

2 444 Julia Smit Staphorst 15,313 2 2 4

3 277 Amber Wietsma Nijeveen 15,942 3 3 6

4 148 Kim Bakker T Harde 16,129 4 4 8

5 219 Lieke Pit Nijeveen 16,156 5 6 11

6 120 Lisa Glastra Meppel 16,532 7 5 12

7 559 Sophie Ligtenberg Rijssen 16,451 6 7 13

categorie: pupillen 3 jongens

pl nr naam woonplaats tijdrit w1 w2 tot

1 424 Jesper Schmitz Nijeveen 15,407 1 1 2

categorie: pupillen 2 meisjes

pl nr naam woonplaats tijdrit w1 w2 tot

1 232 Donna Noor Gemser 0 13,552 2 1 3

2 36 Caitlin de Groot Meppel 13,133 1 2 3

3 64 Esther Korenberg Kamperveen 13,533 3 3 6

4 402 Britt van der Linden Zwolle 13,786 4 4 8

5 447 Jette Beek Hummelo 14,083 7 5 12

6 343 Sophie Nijboer Nijeveen 14,053 5 7 12

7 485 Laura van Rijn Genemuiden 14,071 6 6 12

8 90 Rosalie van der Laan Nijeveen 14,728 8 8 16

9 394 Ismay Hulst Rouveen 14,791 9 9 18

10 137 Sanne Bakker T Harde 14,959 10 10 20

11 20 Marit van Dijk Kampen 14,999 11 11 22

12 328 Marlin Schouwstra Rijssen 15,514 12 12 24

13 405 Emma Pit Nijeveen 16,132 13 13 26

8-7-2017; 16:40 1



Stouwdamcompetitie 2017

Staphorst

categorie: pupillen 2 jongens

pl nr naam woonplaats tijdrit w1 w2 tot

1 426 Chris de Velde Wilsum 13,120 1 2 3

2 101 Joël Haasjes Staphorst 13,648 3 1 4

3 420 Chris Berkhout 0 13,468 2 4 6

4 294 Marc Post 't Harde 14,061 4 3 7

5 366 Casper van der Horst Staphorst 14,675 5 5 10

6 475 Wout Nijland Meppel 14,909 6 7 13

7 414 Ruben Jacobs Meppel 15,909 8 8 16

8 62 Jesse Kooiker Staphorst 16,415 9 9 18

categorie: pupillen 1 meisjes

pl nr naam woonplaats tijdrit w1 w2 tot

1 125 Tessa van den Esker Genemuiden 12,615 2 1 3

2 129 Yasmine Bouaziz Apeldoorn 12,241 1 3 4

3 179 Janne Berkhout 0 13,180 6 2 8

4 333 Dinly Koster Havelte 13,024 4 4 8

5 105 Sterre Wiersma 0 13,013 3 6 9

6 341 Emma Glastra Meppel 13,123 5 5 10

7 44 Denice Nieuwenhuis Grafhorst 13,279 7 7 14

8 373 Birte Tellegen Hattem 13,549 8 8 16

9 284 Marisha Hengsteboer Staphorst 13,766 10 9 19

10 271 Mayra Compagner Meppel 13,589 9 12 21

11 142 Lotte van den Noort Rijssen 13,773 11 10 21
12 259 Anne Bouwknegt Nijeveen 14,776 13 11 24

13 184 Denice Burgmeijer Heerde 14,580 12 13 25

categorie: pupillen 1 jongens

pl nr naam woonplaats tijdrit w1 w2 tot

1 97 Niek Post T Harde 12,633 1 1 2

2 351 Patrick van der Horst Staphorst 12,994 3 3 6

3 40 Karl van den Belt Grafhorst 13,154 2 6 8

4 176 Peike Joeri Gemser 0 14,151 7 2 9

5 117 Jort Dolfing 0 13,697 5 4 9

6 82 Joris van de Vrugt Wapenveld 13,430 4 5 9

7 59 Marc Smit Staphorst 14,026 6 7 13

8 432 Wouter ten Wolde Nijeveen 15,469 8 8 16

9 256 Sander Klosse 0 15,586 9 9 18

10 41 Maarten Geertman Wierden 16,005 10 10 20
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Stouwdamcompetitie 2017

Staphorst

categorie: kadetten meisjes

pl nr naam woonplaats tijdrit w1 w2 tot

1 247 Vera Lou Gemser Gorredijk 12,435 3 2 5

2 413 Loes Busser Diepenveen 12,539 2 4 6

3 260 Lotte Veenstra Meppel 12,857 6 1 7

4 345 Fleur Huls Nijeveen 12,459 1 6 7

5 251 Lisan van der Linde Nijeveen 12,388 4 3 7

6 39 Merit Westerink Elburg 12,744 5 8 13

7 426 Noor Nijland Meppel 13,163 9 5 14

8 321 Jamilla Waaier Nijeveen 13,119 8 7 15

9 449 Henrianne van Triest Elburg 13,044 7 9 16

10 155 Marloes ten Wolde Nijeveen 14,286 10 10 20

categorie: junioren meisjes

pl nr naam woonplaats tijdrit w1 w2 tot

1 227 Alise Smit Oldebroek 12,910 1 3 4

2 7 Alyne Boerman Hattem 12,764 4 1 5

3 354 Leoni Klompjan Oldebroek 14,401 5 2 7

4 25 Anique Compagner Meppel 13,352 2 5 7

5 20 Edith Bisschop 0 12,793 3 4 7

categorie: kadetten jongens

pl nr naam woonplaats tijdrit w1 w2 tot

1 203 Christian Haasjes Staphorst 12,144 4 1 5

2 37 Rik van Benthem Heerenveen 11,750 3 2 5

3 186 Ruben Ligtenberg Rijssen 11,500 2 4 6

4 17 Ewout Beijeman Oldebroek 12,250 5 3 8

5 24 Rens Nieuwenhuis Grafhorst 11,681 1 8 9

6 123 Daan Berkhout Houwert 12,268 6 6 12

7 139 Jorian ten Cate Apeldoorn 12,456 9 5 14

8 380 Niek Mekelenkamp Emst 12,305 7 7 14

9 36 Henk van den Belt Grafhorst 12,396 8 9 17

10 183 Marthijn Tuin Staphorst 13,100 11 10 21

11 124 Maurice Bron Nijeveen 12,868 10 12 22

12 64 Evan Evink Oosterwolde 13,402 12 11 23

13 392 Daniel Jacobs Meppel 13,810 13 13 26

categorie: junioren jongens

pl nr naam woonplaats tijdrit w1 w2 tot

1 192 Glenn Nijenhuis Heerde 10,754 1 2 3

2 85 Niek Stolhof Hoogeveen 11,599 3 1 4

3 348 Jaimy Horst Heerde 11,232 2 3 5

4 51 Pieter Beijeman Oldebroek 12,163 4 4 8

5 321 Daan Steenkamp Heerde 12,658 5 5 10

6 458 Victor van Savooijen Wierden 14,588 6 6 12
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Stouwdamcompetitie 2017

Genemuiden

categorie: pupillen 4 meisjes

pl nr naam woonplaats w1 w2 w3 w4 w5 w6 subtotaal aftrek totaal

1 396 Kyra Kamstra Hattem 27 30,1 30,1 27 27 30,1 171,3 54 117,3

2 14 Esther Drost Ruinerwold 30,1 27 27 30,1 30,1 0 144,3 27 117,3

3 101 Djoeke Schmitz Nijeveen 25 25 25 25 0 25 125,0 25 100

4 538 Vera Nijboer Rouveen 0 0 23 23 25 27 98,0 0 98

5 250 Lynn Schepers Albergen 23 23 19 19 23 0 107,0 19 88

6 55 Maylinn Roo Staphorst 0 0 0 0 0 23 23,0 0 23

7 69 Tamara van der Horst Staphorst 0 0 0 0 0 21 21,0 0 21

8 53 Maartje Wietsma Nijeveen 0 0 0 21 0 0 21,0 0 21

9 76 Tamara van Rijn Genemuiden 0 0 21 0 0 0 21,0 0 21

10 74 Sanne Hulst Staphorst 0 0 0 0 0 19 19,0 0 19

11 85 Heleen Drost Nijeveen 0 0 0 17 0 0 17,0 0 17

categorie: pupillen 4 jongens

pl nr naam woonplaats w1 w2 w3 w4 w5 w6 subtotaal aftrek totaal

1 53 Jorne Smit Nijeveen 0 0 0 30,1 0 30,1 60,2 0 60,2

2 359 Twan Lorey 0 0 0 30,1 0 0 0 30,1 0 30,1

categorie: pupillen 3 meisjes

pl nr naam woonplaats w1 w2 w3 w4 w5 w6 subtotaal aftrek totaal

1 277 Amber Wietsma Nijeveen 30,1 30,1 30,1 27 27 25 169,3 52 117,3

2 606 Rosa Lynn Compagner Staphorst 0 27 27 30,1 30,1 30,1 144,3 27 117,3

3 444 Julia Smit Staphorst 27 25 21 25 0 27 125 21 104

4 148 Kim Bakker T Harde 23 23 19 17 23 23 128 36 92

5 559 Sophie Ligtenberg Rijssen 25 19 25 19 21 17 126 36 90

6 219 Lieke Pit Nijeveen 19 21 23 21 19 21 124 38 86

7 120 Lisa Glastra Meppel 0 17 0 23 25 19 84 0 84

8 494 Ingmar Wietsma Nijeveen 17 0 17 15 0 0 49 0 49

9 59 Yfke Raadsveld 0 21 0 0 0 0 0 21 0 21

categorie: pupillen 3 jongens

pl nr naam woonplaats w1 w2 w3 w4 w5 w6 subtotaal aftrek totaal

1 424 Jesper Schmitz Nijeveen 30,1 30,1 30,1 30,1 0 30,1 150,5 30,1 120,4

2 70 Jack Boekema Apeldoorn 0 0 27 0 0 0 27 0 27

3 16 Lars Bremner 0 0 27 0 0 0 0 27 0 27

categorie: pupillen 2 meisjes

pl nr naam woonplaats w1 w2 w3 w4 w5 w6 subtotaal aftrek totaal

1 36 Caitlin de Groot Meppel 30,1 30,1 27 30,1 0 27 144,3 27 117,3

2 64 Esther Korenberg Kamperveen 27 27 0 27 21 25 127 21 106

3 402 Britt van der Linden Zwolle 21 25 25 25 30,1 23 149,1 44 105,1

4 485 Laura van Rijn Genemuiden 23 23 23 23 27 17 136 40 96

5 447 Jette Beek Hummelo 25 21 0 5 25 21 97 5 92

6 343 Sophie Nijboer Nijeveen 15 0 0 21 23 19 78 0 78

7 448 Laura Schepers Albergen 17 15 19 19 19 0 89 15 74

8 137 Sanne Bakker T Harde 13 13 17 17 15 11 86 24 62

9 539 Maartje van der Steeg Genemuiden 0 19 21 15 0 0 55 0 55

10 328 Marlin Schouwstra Rijssen 10 11 15 11 17 9 73 19 54

11 394 Ismay Hulst Rouveen 6 8 10 9 13 13 59 14 45

12 405 Emma Pit Nijeveen 9 10 13 10 11 8 61 17 44

13 20 Marit van Dijk Kampen 7 9 11 8 10 10 55 15 40

14 90 Rosalie van der Laan Nijeveen 11 0 0 13 0 15 39 0 39

15 530 Sophie Exterkate Delden 19 17 0 0 0 0 36 0 36

16 103 Deborah Vinke 't Harde 8 6 9 7 9 0 39 6 33

17 232 Donna Noor Gemser 0 0 0 0 0 0 30,1 30,1 0 30,1

18 61 Isa Leroy 0 0 0 30,1 0 0 0 30,1 0 30,1

19 75 Loïs Verwey Ijsselmuiden 0 0 8 0 0 0 8 0 8

20 59 Marit van Pickaetz 0 0 7 0 0 0 0 7 0 7

21 16 Sabina Hertong Nijeveen 0 0 0 6 0 0 6 0 6
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Stouwdamcompetitie 2017

Genemuiden

categorie: pupillen 2 jongens

pl nr naam woonplaats w1 w2 w3 w4 w5 w6 subtotaal aftrek totaal

1 426 Chris de Velde Wilsum 27 25 30,1 30,1 30,1 30,1 172,4 52 120,4

2 101 Joël Haasjes Staphorst 30,1 30,1 27 27 27 27 168,2 54 114,2

3 294 Marc Post 't Harde 25 27 25 25 25 23 150 48 102

4 412 Rouke Postma IJsselmuiden 23 21 21 23 23 0 111 21 90

5 366 Casper van der Horst Staphorst 21 23 23 21 21 21 130 42 88

6 475 Wout Nijland Meppel 19 19 0 19 19 19 95 19 76

7 414 Ruben Jacobs Meppel 17 15 19 17 17 17 102 32 70

8 503 Sipke Postma IJsselmuiden 15 0 17 15 15 0 62 0 62

9 420 Chris Berkhout 0 0 0 0 0 0 25 25 0 25

10 215 Ruben Kostelijk 0 0 17 0 0 0 0 17 0 17

11 62 Jesse Kooiker 0 0 0 0 0 0 15 15 0 15

12 55 Niels Stammis 0 0 13 0 0 0 0 13 0 13

13 424 Jesper Schmitz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

categorie: pupillen 1 meisjes

pl nr naam woonplaats w1 w2 w3 w4 w5 w6 subtotaal aftrek totaal

1 129 Yasmine Bouaziz Apeldoorn 27 25 30,1 25 27 27 161,1 50 111,1

2 341 Emma Glastra Meppel 0 30,1 0 27 30,1 19 106,2 0 106,2

3 333 Dinly Koster Havelte 0 27 0 30,1 25 23 105,1 0 105,1

4 125 Tessa van den Esker Genemuiden 25 23 25 23 23 30,1 149,1 46 103,1

5 44 Denice Nieuwenhuis Grafhorst 23 21 23 21 19 17 124 36 88

6 373 Birte Tellegen Hattem 21 19 21 19 0 15 95 15 80

7 284 Marisha Hengsteboer Staphorst 19 17 19 17 17 13 102 30 72

8 24 Laura van den Brink Kampen 17 15 17 15 15 0 79 15 64
9 105 Sterre Wiersma 0 0 0 27 6 21 21 75 21 54

10 142 Lotte van den Noort Rijssen 9 13 15 11 13 10 71 19 52

11 271 Mayra Compagner Meppel 13 0 0 13 11 11 48 0 48

12 259 Anne Bouwknegt Nijeveen 10 11 13 0 9 9 52 9 43

13 184 Denice Burgmeijer Heerde 11 0 11 10 10 8 50 8 42

14 489 Anne Roos de Boer Nijeveen 7 10 10 9 6 0 42 6 36

15 365 Diona Balk Elburg 8 9 9 8 8 0 42 8 34

16 419 Janna Bolsius Amersfoort 30,1 0 0 0 0 0 30,1 0 30,1

17 369 Eloïse Broekhuizen Kampen 4 8 8 7 7 0 34 4 30

18 179 Janne Berkhout 0 0 0 0 0 0 25 25 0 25

19 535 Pam Brinkcate Ambt Delden 15 0 0 0 0 0 15 0 15

20 85 Britt Roeke Wapenveld 6 0 0 0 0 0 6 0 6

21 55 Iris Eilander 0 5 0 0 0 0 0 5 0 5
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Stouwdamcompetitie 2017

Genemuiden

categorie: pupillen 1 jongens

pl nr naam woonplaats w1 w2 w3 w4 w5 w6 subtotaal aftrek totaal

1 376 Thomas Averink Rijssen 19 30,1 27 30,1 30,1 0 136,3 19 117,3

2 428 Erben Rens Doornspijk 27 27 30,1 27 23 0 134,1 23 111,1

3 97 Niek Post T Harde 21 23 25 0 27 30,1 126,1 21 105,1

4 351 Patrick van der Horst Staphorst 23 25 23 21 25 27 144 44 100

5 40 Karl van den Belt Grafhorst 17 19 21 25 19 25 126 36 90

6 82 Joris van de Vrugt Wapenveld 15 21 0 23 21 19 99 15 84

7 59 Marc Smit Staphorst 11 17 19 19 0 17 83 11 72

8 12 Pepijn Jobing Meppel 13 15 15 13 0 0 56 0 56

9 432 Wouter ten Wolde Nijeveen 10 0 10 11 15 15 61 10 51

10 413 Cas Woensdregt Epe 0 13 13 10 13 0 49 0 49

11 41 Maarten Geertman Wierden 9 10 11 0 0 11 41 0 41

12 416 Niek Kamstra Oldeboek 0 0 17 17 0 0 34 0 34

13 55 William Oosterling Staphorst 0 0 0 15 17 0 32 0 32

14 300 Stijn van de Bunt Lopik 30,1 0 0 0 0 0 30,1 0 30,1

15 177 Timo Lamme Hilversum 25 0 0 0 0 0 25 0 25

16 176 Peike Joeri Gemser 0 0 0 0 0 0 23 23 0 23

17 117 Jort Dolfing 0 0 0 0 0 0 21 21 0 21

18 256 Sander Klosse 0 0 0 0 0 0 13 13 0 13

19 53 Ruben Lubbers 0 0 11 0 0 0 0 11 0 11

categorie: kadetten meisjes

pl nr naam woonplaats w1 w2 w3 w4 w5 w6 subtotaal aftrek totaal

1 413 Loes Busser Diepenveen 30,1 0 30,1 25 30,1 27 142,3 25 117,3

2 260 Lotte Veenstra Meppel 0 30,1 0 30,1 27 25 112,2 0 112,2

3 33 Sterre Veerman Havelte 27 27 0 23 25 0 102 0 102

4 155 Marloes ten Wolde Nijeveen 21 23 27 17 19 11 118 28 90

5 426 Noor Nijland Meppel 0 25 0 21 23 17 86 0 86

6 39 Merit Westerink Elburg 17 19 25 0 21 19 101 17 84

7 449 Henrianne van Triest Elburg 19 21 23 15 17 13 108 28 80

8 445 Quirine Krommendijk Wierden 15 17 19 13 13 0 77 13 64

9 42 Iris Bons Heerde 23 0 21 0 15 0 59 0 59

10 247 Vera Lou Gemser Gorredijk 0 0 0 0 0 30,1 30,1 0 30,1

11 345 Fleur Huls Nijeveen 0 0 0 27 0 23 50 23 27

12 171 Vera van Ditshuizen Utrecht 25 0 0 0 0 0 25 0 25

13 251 Lisan van der Linde Nijeveen 0 0 0 0 0 21 21 0 21

14 321 Jamilla Waaier Nijeveen 0 0 0 19 0 15 34 15 19

15 100 Kimberleigh Allon Genemuiden 0 0 17 0 0 0 17 0 17

categorie: junioren meisjes

pl nr naam woonplaats w1 w2 w3 w4 w5 w6 subtotaal aftrek totaal

1 7 Alyne Boerman Hattem 19 30,1 30,1 30,1 30,1 27 166,4 46 120,4

2 227 Alise Smit Oldebroek 25 0 27 27 0 30,1 109,1 27 82,1

3 354 Leoni Klompjan Oldebroek 11 23 23 25 0 25 107 25 82

4 25 Anique Compagner Meppel 10 0 0 21 23 23 77 0 77

5 378 Zoë Tiemens 0 0 27 25 0 25 0 77 0 77

6 110 Kaylieigt ter Laak 0 0 25 0 23 27 0 75 0 75

7 206 Judith Vinke 't Harde 9 21 21 19 0 0 70 0 70

8 100 Roosmarijn van der Vaart Linschoten 30,1 0 0 0 0 0 30,1 0 30,1

9 1 Demi Benschop Montfoort 27 0 0 0 0 0 27 0 27

10 83 Jennifer Bollen Heerde 23 0 0 0 0 0 23 0 23

11 20 Edith Bisschop 0 0 0 0 0 0 21 21 0 21

12 285 Annelien Stoel Oosterwolde 21 0 0 0 0 0 21 0 21

13 99 Naomi van der Werf Huis Ter Heide 17 0 0 0 0 0 17 0 17

14 322 Nicole Compagner Staphorst 15 0 0 0 0 0 15 0 15

15 409 Tamara van der Linde Staphorst 13 0 0 0 0 0 13 0 13
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Stouwdamcompetitie 2017

Genemuiden

categorie: kadetten jongens

pl nr naam woonplaats w1 w2 w3 w4 w5 w6 subtotaal aftrek totaal

1 186 Ruben Ligtenberg Rijssen 23 30,1 27 30,1 30,1 25 165,3 48 117,3

2 37 Rik van Benthem Heerenveen 21 27 30,1 0 0 27 105,1 0 105,1

3 17 Ewout Beijeman Oldebroek 8 23 23 25 23 23 125 31 94

4 139 Jorian ten Cate Apeldoorn 7 21 19 27 27 17 118 24 94

5 24 Rens Nieuwenhuis Grafhorst 11 25 21 21 25 21 124 32 92

6 36 Henk van den Belt Grafhorst 6 19 15 17 19 13 89 19 70

7 111 Lars Woelders Gramsbergen 3 17 11 19 21 0 71 3 68

8 380 Niek Mekelenkamp Emst 5 15 13 15 15 15 78 18 60

9 183 Marthijn Tuin Staphorst 1 13 10 13 17 11 65 11 54

10 203 Christian Haasjes Staphorst 19 0 0 0 0 30,1 49,1 0 49,1

11 115 Chris Brijder Heerenveen 4 0 17 23 0 0 44 0 44

12 485 Stan Springer Leiderdorp 13 0 25 0 0 0 38 0 38

13 460 Wesley Jonker Wierden 1 9 8 10 11 0 39 1 38

14 392 Daniel Jacobs Meppel 1 10 7 9 9 8 44 8 36

15 340 Niek Burgmeijer Heerde 2 0 9 11 13 0 35 0 35

16 389 Gert Jan van Diepen Wervershoof 30,1 0 0 0 0 0 30,1 0 30,1

17 124 Maurice Bron Nijeveen 1 11 6 0 0 10 28 0 28

18 140 Bart Klaver Almere 27 0 0 0 0 0 27 0 27

19 94 Mick Vrieling Dedemsvaart 1 8 0 8 10 0 27 0 27

20 371 Luuk van Timmeren Purmerend 25 0 0 0 0 0 25 0 25

21 123 Daan Berkhout Houwert 0 0 0 0 0 19 19 0 19

22 53 Jelle Stienstra Ede 17 0 0 0 0 0 17 0 17

23 171 Patrick van Echtelt Montfoort 15 0 0 0 0 0 15 0 15

24 179 Stijn Beekelaar Zeist 10 0 0 0 0 0 10 0 10

25 64 Evan Evink Oosterwolde 0 0 0 0 0 9 9 0 9

26 151 Jesse Versluijs Lopik 9 0 0 0 0 0 9 0 9

27 291 Luc Brinkcate Ambt Delden 1 7 0 0 0 0 8 0 8

28 472 Kasper Veijer Staphorst 0 0 0 7 0 0 7 0 7

29 320 Max Bremmer Vroomshoop 1 0 0 0 0 0 1 0 1

30 453 Tim Prins Joure 1 0 0 0 0 0 1 0 1

31 58 Niels Douw Gouda 1 0 0 0 0 0 1 0 1

categorie: junioren jongens

pl nr naam woonplaats w1 w2 w3 w4 w5 w6 subtotaal aftrek totaal

1 348 Jaimy Horst Heerde 25 0 0 30,1 30,1 25 110,2 0 110,2

2 187 Jelle Ligtenberg Rijssen 15 25 27 0 27 0 94 0 94

3 326 Ferenc Nijland Wijhe 17 27 25 0 25 0 94 0 94

4 51 Pieter Beijeman Oldebroek 13 21 23 19 23 23 122 32 90

5 321 Daan Steenkamp Heerde 11 23 21 0 0 21 76 0 76

6 85 Niek Stolhof Hoogeveen 21 0 0 27 0 27 75 0 75

7 458 Victor van Savooijen Wierden 9 17 17 17 21 19 100 26 74

8 192 Glenn Nijenhuis Heerde 30,1 0 0 0 0 30,1 60,2 0 60,2

9 296 Kevin Kalthof Meppel 0 30,1 0 25 0 0 55,1 0 55,1

10 295 Thijs Kalthof Meppel 0 0 30,1 23 0 0 53,1 0 53,1

11 61 Brian Bons Heerde 10 19 19 0 0 0 48 0 48

12 191 Marthijn Mulder Staphorst 27 0 0 0 0 0 27 0 27

13 78 Jesper de Jong Aalsmeer 23 0 0 0 0 0 23 0 23

14 316 Ricardo vd Horst Staphorst 0 0 0 21 0 0 21 0 21

15 188 Jelmer Ligtenberg Rijssen 19 0 0 0 0 0 19 0 19

16 352 Bas Steenkamp Heerde 8 0 0 0 0 0 8 0 8
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